100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „65715600 - 65715699” Ludzas numerācijas zonā; 
1.4. 100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 

diapazonā „64679500 - 64679599” Rēzeknes numerācijas zonā; 
1.5. 1500 (viens tūkstotis pieci simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 

numerācijas diapazonā „67721000 - 67721499” un „67857000 - 67857999” Rīgas 
numerācijas zonā; 

1.6. 1 (viens) īso kodu „1027” operatora izvēles pakalpojumu sniegšanai; 
1.7. 1 (viens) starptautisko signalizācijas punktu kodu „52494”;

[...]

100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „65715600 - 65715699” Ludzas numerācijas zonā; 

1.4. 100 (viens simts) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem numerācijas 
diapazonā „64679500 - 64679599” Rēzeknes numerācijas zonā; 

1.5. 1500 (viens tūkstotis pieci simti) nacionālo publisko fiksēto telefonu tīklu numuriem 
numerācijas diapazonā „67721000 - 67721499” un „67857000 - 67857999” Rīgas 
numerācijas zonā; 

1.6. 1 (viens) īso kodu „1027” operatora izvēles pakalpojumu sniegšanai; 
1.7. 1 (viens) starptautisko signalizācijas punktu kodu „52494”;